
 

 

ANUNCIO DE APROBACIÓN DEFINITIVA DE LA LISTA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL DE  LA 

CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
PROVISION EN PROPIEDAD MEDIANTE PROCESO 

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
DE UNA PLAZA DE EDUCADOR/A SOCIAL 
 

Por el presente, se hace público el texto del Decreto Nº 2021-4101 dictado por la 

Alcaldía con fecha 23 de septiembre de 2021, que dice: 

 

Joaquín Buendía Gómez, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Alcantarilla 

(Murcia), en virtud de las competencias que me vienen otorgadas por la Ley 7/1985 

y demás legislación concordante.  

Considerando el acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de 

Alcantarilla, en sesión ordinaria celebrada el 23 de marzo de 2021, por el que se 

aprobaron las Bases por las que se rige la convocatoria para la provisión en propiedad 

mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal de una plaza 

de Educador/a Social, en el Área de Bienestar Social, vacante en el Ayuntamiento de 

Alcantarilla. 

Considerando el informe de la Secretaria del tribunal calificador de dicho proceso 

selectivo de fecha 21 de septiembre de 2021.  

 

En virtud de lo expuesto,  

RESUELVO 

 

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos del proceso 

selectivo para la provisión en propiedad mediante proceso extraordinario de 

estabilización de empleo temporal de una plaza de Educador/a social: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 

Apellidos y nombre DNI 

BELANDO GARCÍA, MARÍA **5539*** 

CÁCERES MARTÍNEZ, PEDRO **2774*** 

CANOVÁS MARÍN, MARIA ISABEL **5673*** 

CANOVÁS SORIA, RAQUEL **5495*** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
7T

6C
66

94
M

JP
ER

H
H

PX
TR

Q
D

W
YA

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

an
ta

ril
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

 

CORBI LUCIA, ESTEFANÍA **8419*** 

COSA MARTÍNEZ, ANDREA **6970*** 

DÍAZ GALIPIENSO, ANTONIA MARÍA **0690*** 

FAURA GARCÍA, MARIA JOSÉ **4545*** 

GARCÍA ALVÁREZ, MARTA **8376*** 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA **2240*** 

GRANADOS NAVARRO, MARIA VICTORIA **7427*** 

HELLÍN GONZÁLEZ, CRISTINA **6331*** 

HERVÁS MILLÁN, MARIA INMACULADA **5205*** 

JIMÉNEZ CAMPAYO, EVA MARÍA **8526*** 

LAFORET BRAVO, ENCARNACIÓN ESPERANZA **5711*** 

LÓPEZ BACELAR, ÚRSULA  **6230*** 

LÓPEZ COSTA, YOLANDA **2730*** 

LÓPEZ FLORES, MIRIAM **4928*** 

LORENTE QUINTANA, DESIREE **4504*** 

ORTUÑO GARCÍA, ANA MARÍA **3975*** 

PÉREZ PÁRRAGA, LORENA **6973*** 

PÉREZ PEÑALVER, CAROLINA **5448*** 

RUBIO ALONSO, MARIA DOLORES **4499*** 

RUIZ MARTÍNEZ, MARIA PILAR **2502*** 

SÁNCHEZ LÓPEZ, MARINA **8507*** 

SÁNCHEZ PEREIRA, DANIEL **4014*** 

VERA SÁNCHEZ ROJAS, MARIA SOLEDAD **3988*** 

 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE: 

 

 

Apellidos y Nombre DNI 
Motivo 

exclusión 

BOLUDA AGUILAR, MARTA **5470*** 3 

CABRERA PÉREZ, TAMARA **6349*** 2 

MECA SÁEZ, LIBERTAD **2776*** 1 

ORTEGA CARRASCO, LIDIA **4819*** 1,3 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ROSARIO MARÍA **1488*** 1 

 

1. No aporta justificante de pago de tasas 

2. No aporta certificado expedido por organismo competente de la situación de 

demanda de empleo. 

3. No aporta justificante de titulación académica exigida en la convocatoria 

Segundo.- Conceder a los aspirantes excluidos provisionales un plazo de diez días 

hábiles a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución para subsanar el 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
7T

6C
66

94
M

JP
ER

H
H

PX
TR

Q
D

W
YA

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

an
ta

ril
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

 

defecto que hubiera motivado su exclusión u omisión, conforme la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas (B.O.E nº 236, de 02/10/2015). 

Tercero.- Publicar el presente decreto en el Tablón de Anuncios electrónico y en la 

página web municipal. 

Cuarto.- Advertir, en cumplimiento de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, 

de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales, que los 

listados incluidos en el presente Decreto contienen datos de carácter personal, que 

se ajustan a la legislación actual en materia de protección de datos y que su única 

finalidad es la de dar publicidad a esta fase del procedimiento de selección y de 

notificación a los participantes. Asimismo, estos listados no constituyen fuente de 

acceso público y no podrán ser reproducidos ni en todo ni en parte, ni transmitidos 

ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el 

consentimiento de los propios afectados. 

 

LA SECRETARIA GENERAL 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
7T

6C
66

94
M

JP
ER

H
H

PX
TR

Q
D

W
YA

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

an
ta

ril
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcantarilla
	2021-09-24T11:36:28+0200
	Alcantarilla
	MARAVILLAS INMACULADA ABADÍA JOVER - 48507229E (FIRMA)
	Lo acepto




